
 

Бодови освоени на национални ЦАЦ изложби во Македонија Бодови освоени на национални ЦАЦ изложби одржани во странство 

Млади:  

* JCAC - 5 

* JBOB – 20 

* JBIS III – 40 

* JBIS II – 50 

* JBIS - 60 

Возрасни: 
* R.CAC - 10 

* CAC – 15 

* BOB – 30 

* BOG III – 40 

* BOG II – 50 

* BOG – 60 

* BIS III – 70 

* BIS II – 80 

* BIS - 100 

Млади:  

* JCAC - 10 

* JBOB – 60 

* JBIS III – 80 

* JBIS II – 100 

* JBIS - 120 

Возрасни: 
* R.CAC – 20 

* CAC – 30 

* BOB – 60 

* BOG III – 80  

* BOG II – 100 

* BOG – 120 

* BIS III – 140 

* BIS II – 160 

* BIS – 180  

Бодови освоени на меѓународни ЦАЦИБ изложби во Македонија Бодови освоени на меѓународни ЦАЦИБ изложби одржани во странство 

Млади:  

* JCAC - 10 

* JBOB – 40 

* JBIS III – 80 

* JBIS II – 100 

* JBIS - 120 

Возрасни: 
* R.CAC – 20  

* CAC – 30 

* RCACIB – 40 

* CACIB – 50  

* BOB – 60 

* BOG III – 80 

* BOG II – 100 

* BOG – 120 

* BIS III – 140 

* BIS II – 160 

* BIS – 200  

Млади:  

* JCAC - 20 

* JBOB – 100 

* JBIS III – 160 

* JBIS II – 200 

* JBIS - 240 

Возрасни: 
* R.CAC – 40  

* CAC – 60 

* RCACIB – 80 

* CACIB – 100  

* BOB – 120 

* BOG III – 160 

* BOG II – 200 

* BOG – 240 

* BIS III – 280 

* BIS II – 320 

* BIS – 400 

Бодови освоени на Светски и Европски изложби во 2013 година Бодови освоени на специјалки во 2013 

Млади:  

* JCAC – 100  

* JBOB – 200 

* JBIS III – 320 

* JBIS II – 400 

* JBIS – 480  

Возрасни: 
* R.CAC – 80 

* CAC – 120 

* RCACIB – 160 

* CACIB –  200 

* BOB – 240 

* BOG III – 320 

* BOG II – 400 

* BOG – 480 

* BIS III – 560 

* BIS II – 640 

* BIS – 800 

* V-4 – 40 

* V-3 – 60 

* V-2 – 80  

* V-1 – 100  

* JCW – 160 

* CW – 200  

* BOB - 240  

ВАЖНИ НАПОМЕНИ: 

1. Дополнителна повелба за 

шампион од друга држава, 

освоена во 2013 година се бодува 

со дополнителни 50 бодови.  

2. Кандидатурата за Шоуто на 

Шампиони не се наплатува. 

3. Сите копии од оценските листи 

во рок од 5 дена, најдоцна до 10ти 

декември 2013, треба да се пратат 

на: mail: karmkd@gmai.com 

      Fax: 02/3085-860 

      Или во просториите на КСМ. 


